[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                                                       № _____
с. Грачевка

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 15.05.2025 № 310- п

 В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении правил обеспечения готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», постановлением Правительства Оренбургской области от 18.04.2025 № 334- пп «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2025/2026 года», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области,           п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 15.05.2025 № 310- п «О создании комиссии» внести следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативным вопросам.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.
Глава района

                            Д. В. Филатов
Разослано: Михайловских О. В., членам комиссии, Трифоновой Е. В.
Приложение

к постановлению

администрации района

от__ ______ __ № ___
Состав комиссии

по оценке обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026 годов объектов теплоснабжения, а также других объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования Грачевский район Оренбургской области независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности

	Михайловских

Олег Викторович
	председатель комиссии- заместитель главы администрации по оперативным вопросам

	Уколов
Сергей Александрович
	заместитель председателя комиссии- начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации района

	Анисимова
Татьяна Викторовна
	секретарь комиссии- специалист 1-ой категории МКУ «ЦМТО» Грачевского района

	                                                Члены комиссии:

	Анисимова

Ольга Владимировна

Балакин

Дмитрий Николаевич

Дмитриев

Андрей Евгеньевич

	главный специалист по ГО и ЧС администрации района

начальник Грачевского районного участка электрических сетей БКЭС (по согласованию)

ведущий специалист отдела нормативно- технического контроля (надзора) государственной жилищной инспекции по Оренбургской области
(по согласованию)

	Зайцев

Алексей Викторович

Ищук Ростислав Ростиславович

	директор ООО УК «Грачевское ЖКХ»

(по согласованию)

главный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Оренбургской области Западно- Уральского управления Ростехнадзора
(по согласованию)

	Митякин Александр  Владимирович
	начальник Грачевской КЭС филиала

АО «Газпром газораспределение Оренбург»

в г. Бузулуке (по согласованию)

	Трофимов Алексей  Владимирович

	директор ООО «Благоустройство»

(по согласованию)

	Щербовских

Андрей Валентинович

	государственный инспектор отдела по надзору за взрывоопасными, химически опасными объектами, объектами нефтегазодобычи, газораспределения и газопотребления по Оренбургской области Западно- Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию)